
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2019г. № 67
с.Вязовка

О награждении  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на основании Устава Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района  Саратовской области,  

п о с т а н о в л я ю:
          1.  За  заслуги  в  социально-экономическом  развитии  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального   района
Саратовской  области  в  2018  году  занести  на  Доску  почета  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области:

-  Абрамову  Рахиму  Валишовну,  заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной работе МОУ «СОШ с. Мизино-Лапшиновка»;

-  Алексенко Алексея Анатольевича, старосту села Сокур;
- Глухова Андрея Александровича,  механизатора общества с ограни-

ченной ответственностью «Лето-2002»;
-  Ефимову  Людмилу  Юрьевну,  заместителя  директора  по  учебно-

воспитательной работе МОУ «СОШ с. Вязовка»;
- Орлова Юрия Федоровича, механизатора ИП глава КФХ Полещиков

А.Е.;
- Прибылева Владимира Васильевича, преподавателя филиала муници-

пального  учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа  ис-
кусств Татищевского муниципального района Саратовской области» в с. Вя-
зовка;

- Пурахина Александра Анатольевича, ИП главу КФХ;
- Садулаеву Джануру Адамовну, заведующего филиалом Нееловского

сельского   клуба  МАУК «Межпоселенческая  ЦКС Татищевского  муници-
пального района Саратовской области».

2.  Наградить  Благодарственным  письмом администрации   Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Сара-
товской области за большой вклад в социально-экономическое развитие Вя-
зовского муниципального образования Татищевского муниципального райо-
на Саратовской области:



-  Ансамбль  «Рябинушка»  Вязовского  сельского  дома  культуры,  руко-
водитель Прибылев Владимир Васильевич, МАУК «Межпоселенческая Цен-
трализованная клубная система»;

- Народный театр  кукол «Петрушка», руководитель  Маркова Людмила
Евгеньевна,  МАУК  «Межпоселенческая  Централизованная  клубная  си-
стема»;

-  коллектив  работников  ГАУ СО КЦСОН  отделения  социального  об-
служивания на дому села  Мизино-Лапшиновка;

-  коллектив  муниципального  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа с. Мизино-Лапшиновка»;

-  коллектив  работников  ГАУ СО КЦСОН  отделения  социального  об-
служивания на дому села  Нееловка;

- коллектив общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом
Лидер» в лице директора Васильевой Елены Александровны;

-  коллектив  муниципального  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа с. Сокур»;

- коллектив ИП глава КФХ Полещиков А.Е.;
-  Акутина  Николая  Вячеславовича,  активного  жителя  села  Мизино-

Лапшиновка;
-  Алексееву  Марину  Александровну,  социального  работника  социаль-

ного обслуживания на дому села Мизино-Лапшиновка;
- Арзамасцеву Нину Николаевну, активного жителя села Корсаковка;
- Абрамова Андрея Федоровича, старосту села Корсаковка;
- Белкину Елену Николаевну, индивидуального предпринимателя;
- Беляеву Наталью Анатольевну, социального работника социального об-

служивания на дому села Вязовка;
- Будникова Сергея Александрович, активного жителя села Вязовка;
- Базареву Ольгу Гамиддиновну,  директора общества с ограниченной

ответственностью «Лето-2002»;
- Бизяеву Екатерину Федоровну, медицинскую сестру муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.
Мизино-Лапшиновка»;

- Воронину Елену Анатольевну, социального работника социального об-
служивания на дому села  Мизино-Лапшиновка;

-  Воронину Марию Юрьевну,  социального работника социального об-
служивания на дому села Мизино-Лапшиновка;

- Васильева Павла Юрьевича, активного жителя села Нееловка;
- Григоренко Андрея Федоровича, активного жителя села Вязовка;
-  Грачеву  Екатерину  Владимировну,  медицинскую  сестру  по  физио-

терапии Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области
«Татищевская районная больница» Вязовская участковая больница;

-  Гадаева  Рамзана  Умтуевича,  активного  жителя  села  Мизино-
Лапшиновка;

- Горшкова Дмитрия Борисовича, старосту села Нееловка;



- Гладышеву Былбылию Зинатуловну, социального работника социаль-
ного обслуживания на дому деревни Хлебновка;

- Жилину Ольгу Александровну, младшего воспитателя муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с.  Вязовка Тати-
щевского муниципального района Саратовской области»;

- Звереву  Людмилу Петровну, музыкального руководителя муниципаль-
ного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с. Вязовка Та-
тищевского муниципального района Саратовской области»;

- Ибрагимова Асеф Намаз оглы, активного жителя села Нееловка;
- Карпову Ирину Семеновну, индивидуального предпринимателя;
- Колибердину Веру Владимировну, библиотекаря Сокурской сельской

библиотеки МАУК «Межпоселенческая Централизованная библиотечная си-
стема»;

- Колесову Елену Александровну,  социального работника социального
обслуживания на дому деревни Хлебновка;

- Карпова Сергея Геннадьевича, старосту села Мизино-Лапшиновка;
- Крупину Светлану Владимировну, сторожа муниципального общеобра-

зовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Мизино-
Лапшиновка»;

-  Ключникову  Наталью  Сергеевну,  медицинскую  сестру  участковую
Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области «Тати-
щевская районная больница» Вязовская участковая больница;

- Лазареву Галину  Вениаминовну, учителя изобразительного искусства
и технологии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с. Вязовка»;

-  Лаврентьеву  Елену  Александровну,  учителя  начальных  классов  му-
ниципального  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразо-
вательная школа с. Мизино-Лапшиновка»;

- Макарову Кристину Александровну, социального работника социаль-
ного обслуживания на дому деревни Хлебновка;

- Попову Екатерину Викторовну, учителя русского языка и литературы
муниципального  общеобразовательного  учреждения «Средняя  общеобразо-
вательная школа с. Мизино-Лапшиновка»;

- Попову Елену Леонидовну, преподавателя и концертмейстера филиала
муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств Татищевского муниципального района Саратовской области» в с.
Вязовка»;

-  Панферова  Николая  Николаевича,  активного  жителя  села  Мизино-
Лапшиновка;

- Смирнову Алену Александровну, социального работника социального
обслуживания на дому села Мизино-Лапшиновка;

- Тарасова Алексея Петровича, активного жителя села Сокур;



- Умаеву Рукият Дениловну, младшего воспитателя муниципального до-
школьного образовательного учреждения «Детский сад с. Вязовка Татищев-
ского муниципального района Саратовской области»;

- Хлебнова Николая Александровича, активного жителя деревни Хлеб-
новка;

- Чухломина Владислава Геннадьевича, активного жителя деревни Хлеб-
новка;

-  Шитухину  Марину  Юрьевну,  медицинскую  сестру  участковую
Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области «Тати-
щевская районная больница» Вязовская участковая больница;

-  Щетинину  Марианну  Михайловну,  социального  работника  социаль-
ного обслуживания на дому деревни Хлебновка;

-  Ягудину  Ольгу  Гюлоглановну,  почтальона  1  класса  отделения  поч-
товой связи в селе Вязовка;

- Язынину Ольгу Николаевну, индивидуального предпринимателя, главу
КФХ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного  специалиста  сектора  организационной,  правовой  и
документационной работы Бусыгину Н.В.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                              И.В.Пистов


